

Vergaderjaar 2002–2003

**28 838**

## **Wijziging van de Wet toezicht verzekeringsbedrijf 1993 in verband met het actualiseren van de solvabiliteitseisen voor het verzekeringsbedrijf**

**Nr. 4**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 28 april 2003

In **artikel I** van het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In onderdeel A, onder 2, wordt «het garantiefonds -« vervangen door: «het garantiefonds -»

II

Onderdeel D wordt vervangen door:

D

Artikel 83a, vierde lid, aanhef, komt te luiden:

4. Indien de Pensioen- & Verzekeringskamer van de verzekeraar een herstelplan ingevolge artikel 137a heeft verlangd of indien de verzekeraar, gezien de werkzaamheden die hij vanuit het bijkantoor voornemens is te verrichten, niet voldoet aan de bij of krachtens deze wet gestelde eisen ten aanzien van:

III

In onderdeel H, onder 2, wordt een komma geplaatst na «artikel 137a, eerste lid».

IV

In de onderdelen N, O en P wordt «« 68» telkens vervangen door: «68

V

In de onderdelen N en O wordt «artikel 143a,» telkens vervangen door: 143a,